КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.04.2025                                                                                                  № 99
пос. Климковка

Об утверждении Реестра муниципальной

собственности муниципального образования Климковское сельское

поселение

    В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Климковского сельского поселения Климковская сельская Дума решила:

        1. Утвердить Реестр муниципальной собственности муниципального

образования Климковское сельское поселение по состоянию на 01.01.2025 в

новой редакции.

 2. Считать утратившим силу решение Климковской сельской Думы

Белохолуницкого района Кировской области от 16.05.2024 № 61 «Об

утверждении Реестра муниципальной собственности муниципального

образования Климковское сельское поселение».

        3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене.

Председатель Климковской сельской Думы              Е.Н. Усцов

Глава Климковского

сельского поселения                                     А.А. Шаргунов

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист администрации

Климковского сельского поселения              Л.Г. Запольских

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного

самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района

Кировской области и на официальном сайте органов местного

самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» - https://klimkovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

https://klimkovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/